
DECRETO N.º 39.135, DE 18/01/2021. 
 
 
RETIFICA DECRETO N.º 39.120, DE 15/01/2021. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,  

 
DECRETA: 
 

Art. 1º Fica retificado o Art. 3º do Decreto n.º 39.120, de 15/01/2021, 
referente a nomeação da Senhora LUZIA MATEUZZI CAVAGLIERI na Secretaria de 
Transportes e Serviços Urbanos do Município de Aracruz – SETRANS, a saber: 

 

ONDE SE LÊ:  

...para exercer o Cargo em Comissão de Coordenadora de Veículos Pesados 

 

LEIA-SE:  

...para exercer o Cargo em Comissão de Coordenadora Administrativa 
 
 
Art. 2º Fica retificado o Art. 9º do Decreto n.º 39.120, de 15/01/2021, 

referente a nomeação do Senhor ERVALDO SANTANA ALMEIDA na Secretaria de 
Transportes e Serviços Urbanos do Município de Aracruz – SETRANS, a saber: 

 
ONDE SE LÊ:  

...para exercer o Cargo em Comissão de Coordenador Administrativo 

 

LEIA-SE:  

...para exercer o Cargo em Comissão de Coordenador de Veículos Pesados 
 
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 15/01/2021. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Janeiro de 2021. 
 
 

 
LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 




